MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

CONCURSO PÚBLICO n.º 068/2018

EDITAL n.º 014/2018

Divulga as notas preliminares da prova de títulos

aos cargos de Professor da Rede Municipal com

Licenciatura em Educação Física, Professor da

Rede Municipal/Libras e Professor Rede

Municipal/Cmei e notas preliminares da prova

prática ao cargo de Topógrafo do Concurso

Público do Município de Francisco Beltrão aberto

pelo Edital nº 068/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, no uso de suas atribuições

legais, torna público:

1.  O resultado dos recursos interpostos quanto à confirmação da condição de pessoa como

deficiente, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

RESULTADO DE
RECURSO

48704485 Nedi dos Santos 06/03/1964 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

2. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares para os candidatos

mencionados no item 6 do Edital nº 11/2018, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

RESULTADO DE
RECURSO

48702883 Ana Lucia Carneiro Zelner 31/08/1982 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48704245 Jessica Luana Dos Santos 26/02/1991 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

48702403 Viviana Deize Capra 25/11/1985 Professor Rede Municipal/Cmei INDEFERIDO

2.1 As notas preliminares da prova objetiva dos candidatos mencionados no item 6 do edital nº

11/2018 tornam-se notas definitivas.

3. As notas preliminares das provas de títulos aos cargos de Professor da Rede Municipal

com Licenciatura em Educação Física, Professor da Rede Municipal/Libras e Professor Rede

Municipal/Cmei, respeitando-se os limites previstos no item 9.1 do Edital de Abertura nº

068/2018, conforme ANEXO I do presente edital.

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

4. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares da prova de títulos aos cargos de

Professor da Rede Municipal com Licenciatura em Educação Física, Professor da Rede

Municipal/Libras e Professor Rede Municipal/Cmei nos dias 28 e 29/06/2018.

5. As notas preliminares da prova prática ao cargo de Topógrafo, aplicadas em 24 de junho

de 2018, conforme segue:

ORDEM DE

CONVOCAÇÃO
INSCRIÇÃO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PRESENÇA NOTA RESULTADO

1 48702214
Evandro Marcos

Bariviera
14/11/1986 x 100,00 Aprovado

2 48701431
Gabriel Hennrique

Perin
11/06/1998 x 65,00 Aprovado

3 48702645
Leonardo João

Cametin Araujo
02/07/1994 x 75,00 Aprovado

4 48702389 Lucas Scolari 03/07/2000 AUSENTE   Eliminado

5 48700540
Marcelo Ramos De

Oliveira
04/06/1993 x 65,00 Aprovado

6 48702879 Marcelo Zanrosso 09/01/1983 AUSENTE   Eliminado

7 48704509
Osmar De Freitas De

Jesus
04/03/1992 x 65,00 Aprovado

8 48704003 Paola Juliê Zorzo 22/06/1995 x 90,00 Aprovado

9 48704756
Paulo Henrique

Lachoski Prestes
23/09/2001 x 60,00 Aprovado

10 48703701
Pedro Henrique

Tavares
03/11/1995 AUSENTE   Eliminado

11 48704596 Tailana Maieski 24/10/1997 AUSENTE   Eliminado

6. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares da prova prática ao cargo de

Topógrafo nos dias 28 e 29/06/2018.

Francisco Beltrão, 27 de junho de 2018.

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL